ПРОТОКОЛ №1.
Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: г.Санкт -  Петербург, Ленсовета ул., д. 10 литера А.

г. Санкт-Петербург
« JZ _ » 2016г

По инициативе ООО «Жилкомсервис №2 Московского района».
Собрание проведено в очно-заочной форме.

ф ш Т есТ х Т ™ Т ю ™ ™ НеЖИЛЫХ П0мещений в "иогоквартирном доме, находящихся в собственности физических и (или) юридических лиц, составляет 20 868,30 кв м
Присутствуют собственники помещений общей площадью 14268,39 кв.м, что составляет 68 4 от

ощади жилых и нежилых ппмещений в многоквартирнпм доме. ’

Иванова ^ д НК̂ ^ е̂ ер^урга’ К&К со®ственника помещений в многоквартирном доме представляет
23.04.2015г. ’ довеРенности от Администрации Московского района № 01-47-1318/15 от

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

п ом еш сн Г ....... ВОПРОСЫ' ИЗбР“Ш,е "''еДССЯ1‘ТО,Я " “ кРе™Р" общего собрания собетвеиииков

Bb,Zr»,lTa6„T '̂an rKy;er:roBBTvTrOKBaPT"P"°M Д°Ме УЧа™°Ва"’ “

3. Распределение превышения объема коммунальной услуги по ХВГ nr n l f
показаний общедомового ппибова учетя „ „ ! ! ! «  ’ определенного исходя из
(квартирами), в которых не установлены инти ™вом, между жилыми помещениями
размеру" бщей плпщади L  „ о м а д ё ^ Г й ^ р ) "Р РЫ - Р - Р * — —
4. Рассмотреть и утвердить мероприятия (план) по статье «текущий ремонт» на 2016г

поме™ 12Гм"„„гГ в а Х н Г „ НГ о Г а !Т е""',Ка " ° '" !т Н т  “а «б"“™ еобетвепннков
Московского района» по адресу: Санкт-ПетербургПрунзе ул .^ бТ и тер а3 А ° ° °  <<ЖКС №2

по” щ“нДийРНЫе В0ЛР0СЫ- И3бран"е "I’' * ® ™  " «*Р<™ ри общего собрания собствен,,,,коп

На голосование поставлен вопрос о выборе председателя собрания. Было предложено-
а) Голосовать за кандидатуру: Мисюренко И.Н., кв. 151.
Проголосовало: «за» - 68,4 %, «нпотнп» п«/'
приняли решение: швраш, „pebceO aLe* с о б р а в  ИМ '

а голосование поставлен вопрос о выборе секретаря собрания. Было предложено-
б) Голосовать за кандидатуру: Мельниковой Е.А., кв 47
Проголосовало: «за» - 68,4 %, «против» - 0 %, ' «воздержался» - 0 %

риняли решение, избрать секретарём собрания Мельникову Е.А.

д,™а ™ .....■..... * ...........■ »
и от имени собственников помещений в Т и о ^ а п ^ н Г  лТ РеИ° НТУ ° 8ЩеГ0 " ЩЩ' ™
выполненных работ но текущему ремонту общего Р муш о т в " в “ ПР"“ ““
подписывать акты ппиемки п т т н и ч т  „ / ущества в этом доме, в том числе

НаКУ2о"совР“ 'ОВТУ 0бВ,еГО ИМУЩеС' "а в мн0 ква'ртирио^д^^е (п.4)^2 ст44  Ж ^ Р Ф Т * ^ 31*1110 "
приним атГ реетГ ™ Вплширотмни” и"тпГ"''' СО' Ш  "нопжваР™Р1»г° Дома полномочиями,
имущества „Р от п„еи°и Г Г н Г о Г п о ^ Г н Г в Т н Х а ^ м Г м Г ^  ”  °бЩеГ°
выполненных работ „о текущему ремонт общего н » у щ е с Г в ~ м Т в % Г ~ „ Г в Г

1

акты приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме (п.4)ч.2 ст.44 ЖК РФ).
Проголосовало: «за» - 66,7 %, «против» - 0,5 %, «воздержался» - 1,2 %.

Приняли решение: Наделить Совет многоквартирного дома полномочиями принимать решения о
планировании и согласовании видов работ по текущему ремонту общего имущества и от имени
собственников помещений в многоквартирном доме участвовать в приемке выполненных работ по
текущему ремонту общего имущества в этом доме, в том числе подписывать акты приемки оказанных
услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в
многоквартирном доме (п.4)ч.2 ст.44 ЖК РФ).

3. Распределение превышения объема коммунальной услуги по ХВС, определенного исходя из
показаний общедомового прибора учета и нормативом, между жилыми помещениями
(квартирами), в которых не установлены индивидуальные приборы учета, пропорционально
размеру общей площади их помещений (квартир).
На голосование поставлен вопрос о распределении превышения объема коммунальной услуги по
ХВС, определенного исходя из показаний общедомового прибора учета и нормативом, между жилыми
помещениями (квартирами), в которых не установлены индивидуальные приборы учета,
пропорционально размеру общей площади их помещений (квартир).
Проголосовало: «за» - 33,1 %, «против» - 24,6 %, «воздержался» - 10,7 %.
Приняли решение: распределить превышения объема коммунальной услуги по ХВС, определенного
исходя из показаний общедомового прибора учета и нормативом, между жилыми помещениями
(квартирами), в которых не установлены индивидуальные приборы учета, пропорционально размеру
общей площади их помещений (квартир).

4. Рассмотреть и утвердить мероприятия (план) по статье «текущий ремонт» на 2016г.
На голосование поставлен вопрос: рассмотреть и утвердить мероприятия (план) по статье «текущий
ремонт» на 2016г.
Проголосовало: «за» - 68,4 %, «против» - 0 %, «воздержался» - 0 %.
Приняли решение: Рассмотреть и утвердить мероприятия (план) по статье «текущий ремонт» на

5. Протокол и бланки «Решение собственника помещения на общем собрании собственников
помещений многоквартирного дома...» хранить в управляющей организации ООО «ЖКС №2
Московского района» по адресу: Санкт-Петербург, Фрунзе ул., д.25 литера А.
На голосование поставлен вопрос: протокол и бланки «Решение собственника помещения на общем
собрании собственников помещений многоквартирного дома...» хранить в управляющей
организации ООО «ЖКС №2 Московского района» по адресу: Санкт-Петербург, Фрунзе ул., д.25
литера А.
Проголосовало: «за» - 67,6 %, «против» - 0 %, «воздержался» - 0,8 %.
Приняли решение: Протокол и бланки «Решение собственника помещения на общем собрании
собственников помещений многоквартирного дома...» хранить в управляющей организации ООО
«ЖКС №2 Московского района» по адресу: Санкт-Петербург, Фрунзе ул., д.25 литера А.

/ Мельникова Е.А./

/ Мисюренко И.Н. /

2